
sMLoUVA o Zajištění uměfeckého
1. PoŘADATELEM _ odběratelem a

Kar.Lovar s ké něstské
divadlo o.p.s.

Moskevská 2035 / 27
360 01 Karlovy Vary
lČa 2Ba 41241

Vystavená v Praze dne 29/aI/20IB

I. Předmět smlouvy

pořadu uzavřená mezi:
2. AGENTUROU

Aqentura HARLEKÝN
Vácfav Hanz lí ěe k /

Jarní kova 7B1 5 / 74 ,
IČo 2'7196631

j ednat e 1
148 OO PRAHA 4

DIČ CZ2'119663I

Čís1o sn1ouvy: 101BOO7

Předmětem této smlouvy je uskutečnění pořadu

Pardon me, Prlme Minister co TAKHLE KE ZPOVĚDI...
V d]o--cke komedi i tmv, ]. ^^nsk! /M. Zéhalka,
A.Daňková/J.Daňhe1ová, Z.s]avíkoVá,/1.Svobodová, M.Má1ková,/K.sed]ákoVá,
J.Šrépan lV. Zahá1ka ]r. Re-je Vladim, _ stÍnisío

Datum, hodina a místo konání:
04. a4 .2018 19. 30 Městské divadfo Karfo

Dodané plakáty: 20 ks.

IT ' Cena za pořacl
Pařadatef uhradí po uskutečnění s;ednaného představení na základě vystavené
faktury a ve ]hůtě ve faktuře uvedené částku 68 9]o.oo Kě (včetně DPH)
na účet agentury.
Pořadate] hradi autor.odměny z celk'hrubých tržeb - Aura_Pont 5t přek1ad
a Dl]iá do 11?/ z taho 'lz netto autor a z toho režie Difia 10? +DPH +popl'banka.

I1I . součinnost pořadatele
Uskutečnění představení potvrdí pařadate1 podpisem vedoucímu souboru.

Další uj ednání:
Pořadatel dá1e uhradí na účet fakturu na částku 15.ooo Kč za ptaÝazni zajíštění.Pořadatel nezajišťuje a nehradí ubytování.
DoPRAVA _,32 Kó/km protl FA/ DPH neúčtována - je hrazena pořadatelem na místě.

Pořadatel Zajistí-tyto technické podmínky:svět]a jeviště, horízont+boění výkryty
V portále PoJÍZDNÝ VĚŠáK /pokud jel, LAMPIČKY /orienLace/, stoIky na rekvizity,
na jevlště JÍDELNÍ sTŮL cca 9Ox90 cm,TAH před hori zont en/po kud j;/, stojan.vešax
MÍsTNÍ TEcHNTK /jeviště, zvuk,světla, nošeni scény/ Cca 2|5 n pieo začáit<en,přehrávač na MINIDIsK propojený na zesi]ovač a reprobedny, ovládání svět1a+zvuku sebe nebo pomoc místního technika,
2-3x ŠATNA' Dopravce a technik aqentury L'Loubal tel. 7l7 628 BB5.
Défka s přestáVkou cca 2 hodiny. 4" .'oTr'é pří 

"ta.rky p.o a r'tu.u.
IV. Závěrečná ustanoVen í
smlouva má dvě strany a je vyhotovena ve dvou exemplářích, po jednom pro každou
Sm]uvní stranu. Nedílnorl součástí této sm1ouvy jsou 'Všeobecné podmínty,
na straně 2, bod V.
Pořadate1 záýazné potvrzu]e svoji pfatební schopnost k úhradě Všech položek
v uzavřené smlouvě a dodrží spfatnost vys]'avené faktury.
v případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatef aqentuře nav'c
dohodnutou smluvní pokutu ve výši 1.50? z fakturované částkv za t<aidý aenprodfení platby. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká pIávo agentury domahat se
s Kooy v p1ne vysr.

Agentura Harlekýn s.r.o' bere na vědomí, že snlouva o zajištěnÍ uměIeckého
pořadu může být pořadatelen po jejím podpisu zveře;něna v Registru smIuvdle Zákona o registru smfuv č. 340/2015 sb.
sm1uvní strany proh]ašují, Že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovaŽuji zaobchodní tajemství s výjimkou uvedeni ceny a udě]ují svolení r;e;rón
zpřístupnění ve sn]ys]u zákona č.7a6/7999 sb.o svobodném přístupů k i.,fo..u".*.

Strana-l

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



V' Všeobecné podmínky'

Platí od 1.1'2o18 do odvo]ání pro Všechny pořady Agentury Harlekýn

1' Umělec-soubor se dostaví na místo VystoupenÍ Včas' tj' tak' aby byl Schopen zahájit SVé Vystoupení ve sjednanou dobu'

Umě|ecký Výkon provede svědomitě a V celém sjednaném rozsahu'

strana 2

2' objekt konání akce je pojištěn pro případ havarie' V případě' že objekt konání akce pojištěn pro případ havarie není' případné náhrady
poskytu]e pořadatel' PořadateI a Agentula neodpovídajíza případné úrazy a majetkové škody účinkujících cestou'

Hostující soUbor se zavazuje respektovat Vnitřní předpiSy BoZP a Po pořadateIe se ktenými pořadatel hostující diVadlo na mistě seznámí'
V případě konání nebezpečných činnostítj' pouŽití otevřeného ohně' kouření' dýmo\^ich efektů apod' podá odpovédná osoba hostujícího
souboru informace jevlštnímu technikovi v místě hostování' Hostující soubor poivrzuje' Že jeho vlastni technické ploStredky a elektrická
zařízení pouŽíVané při představení splňuji podmínky ČsN-EN a mají pIatnou revizitěchto zařÍzenÍ

3' Pořadatel zajistÍ, aby představení bylo řádně připraveno ipo stránce společenské' technické bezpeČnostní a hygienické'

4' Pořízeni obrazových či zVukových záznamů Uměleckých Výkonů nekomerčního charakterU pořadatelem nebo akledltovaným novinářem
pro interní potřeby pořadate e je moŽné pouze po předchozím svoleni umělců před představením'
Pořadaiel zajistí' Že bez předchoziho svolení Agentury nebudou během akce pořjzovány obrazové' či zvukové záznamy uměleckých
Výkonů ani nebudou prováděny jejich prenosy' Výjma případŮ povo]ených zákonem' abude otom Informovat předem diVáky'

Agentura Zašle pořadaieli fotografje za účelem propagace představení' Agentura plohlašuje' Že Vypořádala autorská práVa kzasaným
fotografiím a uděluje pořadateli souhlas k pouŽití za Účelem propagace akce

5' Bude-li smlouva Vypovězena do 7 dnů před sjednaným Vystoupením ze Strany:
a) pořadate]e' uhradí pořadate] Agentuře polovinu ze sm uvní ěástky'
b) Umělce-soubolu uhladí umělec-soubor pořadate]i a Agentuře v tomto případě polovlnu vzniklých nákladŮ na představení.

Bude'li srnlouva Vypóvězena ve lhůtě kratŠíjak 7 dnů před s]ednaným Vystoupením ze strany:
a) pořadatele, uhradí pořadatel Agentuře smluvní částku V p né Výši'
b) ze strany umělce-souboru' uhradÍ umělec-soubor pořadate]j a Agentuře Vzniklé náklady k předStavení'

Neuskutečni ise sjednané Vystoupení bez předchozího Vypovězení smIoUVy Vinou
a) pořadatele' uhradí pořadatel Agentuře ce]ou smluVni částku za Vysto(]pení/mimo důVody V bodě 6'/'
b) umělce-souboru uhradi'umělec-soubor pořadateIi a Agentuře Vzniklé náklady k představení/mimo důVody v bodě 6/.

6' Bude-li Vystoupení znemoŽněno V důs|edku nepředvídané udá]osti či neodvratitelné Události, |eŽící mirno smluvnÍ strany např' přírodní
katastrofa, epidemie' havárie' úřední zákaz' VáŽné onemocnění nebo úmrtí V rodině č]ena souboTu' změna v obsazení V divadle apod''
mají obě strany práVo od sm|ouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu škody' pokud se nedohodnou jinak'

7' Nepříznlvé počasí, malý zájem o Vstupenky apod' nejsou důVodem k odstoupení od smLoUVy' Pokud bylo Vystoupení plánováno na
přírodni stanoviště' je V zájmu pořadateIe mít při neprízniVém počaSí zajištěné náhradnÍ kryté prostory'

B' Umělec-soubol zplnomocnjl Agenturu' aby jeho jménem sjednáVala Vystoupení' uzavírala a podepisovala k nim srnLouvy a dodatky
smluv a VyÚčtovala a převza|a sjednanou odměnu a náhrady'

Přl propagacl pořadate] uvede: AUToRA' PŘEKLADAIELE' REŽISÉRA' produhce Agentura HARLEKÝN' HERECKÉ oBsMENÍ

Pořadatel Vrátí Agentuře potvrzenou srn|oUVU do 5 dnů od doručení nebo zaŠle Agentuře př]pornínky ke smlouvě nebo změnu SVého
rozhodnutí k pořádáni akce'

Do'JČovaci ad-esa agentLry (provo1ovna] AgentLra HARLEKÝN s r o
Š'ehlova 546' 391 o1 sez]movo Ústí l' - zas at jako obyČejný dopis

nebozaslate-maIem na Vhanzlicek@harlekÝn'cz

A
l\

Aqtnturt HÁ"RLExYn Jl} o
Vádiv Han!íčlh Jcdn.aN\

J&nkov. í876l',a. í{a m přÁld,l l
,Jo 2719663J DiČ cz27ís6lil l

b€ďovnl 8pdoÍtí 35_45zf 5oo267til*o l
oR PrahE ďdn c. tbr*! l B65{\ \ J
lsl€ioo 602 339 731. 271 Ol4 sft' \v
F-rn8,jl: ttgrulb*in i.*yÍ.rt

l!Ý*hnrLklq.t

Agentura HARLEni'N s r o.

/ / /,r/l
se sidi.I.'1 }'íoske\'s',iil ]|l]5 ]l. Kaflo\)'val-v

pr!.!rt iŠtč Di\'allťlni nál1lésli 2l
360 OI KARLO\'Y VARY

l( - -.du ll2-llooRADATEL _ odběrale ( podps a raz tko)

Alena
Čára

Alena
Čára


